撤回、取消或暫停的威脅；

(b) 賣方為且仍為目標公司的唯一股東；

(c) 聯交所上市委員會已批准代價股份上市及買賣，且該批准於完成前的任何時間
不會受到任何撤銷、撤回或取消的威脅；

(d) 業務持續進行及無任何中斷，且於完成前的任何時間未受到任何停止、終止或暫
停的威脅；

(e) 銷售股份並無任何產權負擔及任何類型之第三方權利；

(f) 買方已就業務、商標及╱或目標公司之法律、商業、財務、合規、營運及買方認
為適當及適宜的其他方面完成盡職審查檢查（「盡職審查檢查」），而盡職審查檢
查之結果及結論已獲買方合理信納；

(g) 經營及管理業務所需之所有牌照（倘有）仍然有效及生效；

(h) 目標公司並無牽涉任何訴訟，且目標公司並未無力償債，亦未收到任何清盤呈請
或接管申請；

10

(i) 目標公司概無結欠及╱或欠付賣方及╱或擔保人（或其中任何一名或多名）或任
何其他方款項；

(j) 目標公司並未遭起訴、紀律處分或以其他方式牽涉任何勞資糾紛，亦無針對目標
公司之任何涉及或源自勞資糾紛的懸而未決、擬提起、面臨威脅、被提起、進行
中或持續進行的訴訟；

(k) 經審核賬目及管理賬目已交付予買方，而買方已信納自二零一九年十二月三十一
日直至管理賬目日期（包括該日），目標公司的財務狀況或資產淨值並無任何不
利變動；

(l) 於完成後根據本公告「董事會組成」一節委聘擔保人為目標公司高級管理層之條
款已獲同意；及

(m) 買方、賣方及擔保人（或其中任何一名或多名）或由彼等作出的所有陳述、保證
及承諾於直至完成之前的所有時間在所有方面均屬真實準確。

除上述(d)至(m)項所述的有關先決條件可由買方（但概不可由賣方）在不遲於最後截
止日期之任何時間內，通過向賣方發出書面通知而單方面全部或部分豁免外，概無其
他先決條件可予以豁免，而買賣協議的訂約方應盡各自最大努力，以確保於簽立買賣
協議後盡快且無論如何不遲於最後截止日期達成及╱或滿足先決條件（已獲買方根
據本條前述規定豁免的有關先決條件除外）。

11

除另有說明外，倘任何先決條件（根據上一段已獲買方豁免的相關先決條件除外）於
最後截止日期前尚未獲達成或滿足，除非買賣協議訂約方（擔保人除外）書面協定將
最後截止日期延後至另一日期（為營業日），否則買賣協議將自動終止並不具任何效
力，惟買賣協議之若干條款仍然有效、具約束力及效力，且買賣協議任何一方不得向
另一方提出任何性質或責任的索賠，惟先前違反其條款者除外。

完成

待買賣協議所載的先決條件獲達成及滿足後，完成將於完成日期發生。

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨代價股份之發行及配發後之股權架構：

(i)於本公告日期
(ii)緊隨代價股份之
配發及發行後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Funde Sino Life Insurance Co., Ltd. 357,443,000 24.99% 357,443,000 21.18%

王力平先生（附註1） 192,100,000 13.43% 192,100,000 11.39%

亓琴女士（附註2） 192,270,000 13.44% 192,270,000 11.40%

賣方 – – 257,000,000 15.23%

其他公眾股東 688,489,760 48.14% 688,489,760 40.80%

合計 1,430,302,760 100% 1,687,302,760 100%

12

附註：

(1) 本公司主席兼執行董事王力平先生持有世勤發展有限公司（「世勤」）之全部股權。因此，王力平

先生被視作於世勤於其中擁有權益之145,500,000股股份中擁有權益。此外，王力平先生個人擁

有46,600,000股股份。

(2) 於亓琴女士在其中擁有權益的192,270,000股股份中，(i) 135,700,000股股份乃由亓琴女士作為實

益擁有人持有；及(ii)56,570,000股股份乃由其配偶吳天墅先生持有。

有關目標公司之資料

目標公司為一家於香港註冊成立之有限公司。該公司已成立四年及主要從事生產、批
發、分銷及買賣日用品（包括個人護理及消毒產品以及自有品牌的口罩或作為其他品
牌的OEM）以及相關商業活動。目標公司的主要客戶為香港的藥房。

分別根據目標公司截至二零一八年及二零一九年止年度之財務資料：

截至十二月三十一日
止年度

二零一九年 二零一八年
港元 港元

（未經審核） （經審核）

營業額 6,379,387 4,791,561

除稅前純利 153,515 277,347

除稅後純利 130,393 272,054

13

根據目標公司未經審核財務報表，目標公司於二零一九年十二月三十一日的資產淨
值為1,305,503港元。

於完成時，目標公司將成為本公司之間接全資附屬公司，而目標公司之財務業績將合
併入賬至本集團之財務報表。